DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 132, DE 02 DE SETEMBRO DE 1994
Publicado no Diário da Assembléia 765

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve:
NOMEAR, BÁRBARA SANNY VAZ EDUARDO, Chefe de Gabinete de
Deputado; CLEMILDA BORGES L. DE SOUZA, VALÉRIA FELIPE DA
SILVA, Secretárias Legislativo de Deputado; VILMA BENTO ABREU DE
SOUZA, AUGUSTO GONÇALVES DE OLIVEIRA, Assistentes  Legislativo
de Deputado; CLAUDETE PESSOA DA SILVA, SÔNIA MARIA DE SENA
RODRIGUES, JUACY PEREIRA GOMES, Auxiliares Administrativo de
Deputado; CEJANA DE FÁTIMA BEZERRA MENDONÇA, RIBAMAR
COELHO DA LUZ, SUELY SOARES CAMARÇO e MÁRCIA MIRELLE
STEFANELLO, Oficiais de Gabinete de Deputado, para em comissão,
exercerem as funções acima, no Gabinete do Deputado Fabion Gomes.  Este
Decreto vigora da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos 31 dias do
mês de agosto  de 1994, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 02 dias do mês de setembro de 1994.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente